Администрация  сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 июня 2020 года   № 23

О назначении публичных слушаниях по внесению изменений
в карту градостроительного зонирования сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

               В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 19  Устава сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Решения Совета Сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 106 от 28 ноября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения» постановляю:
1. Провести публичные слушания о внесении изменений в карту градостроительного зонирования Сельского поселения Казанчинский сельсовет МР Аскинский район Республики Башкортостан по вопросу изменения территориальной зоны с «ЖУ1» на «ЖУ2»
  - земельного участка с кадастровым номером земельного участка 02:07:060302:233, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Казанчинский сельсовет, село Старые Казанчи, улица Школьная, дом 2, кв.2
  - земельного участка с кадастровым номером земельного участка 02:07:060302:254, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Казанчинский сельсовет, село Старые Казанчи, улица Полевая, дом 16, кв.1
 2. Назначить проведение публичных слушаний на  10.07.2020 года в 15.00 часов в здании  Администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет  (452657, Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Старые Казанчи, улица Школьная,11Б.)
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии:
И.о. заместителя главы Администрации МР Аскинский район по вопросам жизнеобеспечения и строительству Щербинин А.А. (по согласованию).
Члены комиссии:
Председатель КУС Минземимущества РБ по Аскинскому району Тагиров Ф.К. (по согласованию);
Начальник отдела экономики Администрации МР Аскинский район Смирнова О.П. (по согласованию);
Главный специалист отдела архитектуры Администрации МР Аскинский район Абдуллин Р.Ф. (по согласованию);
Глава Сельского поселения Казанчинский сельсовет Денисламов И.Ф.
4.Участниками публичных слушаний по проекту постановления «Об утверждении Правил землепользования и застройки» являются жители Сельского поселения Казанчинский сельсовет, проживающие или зарегистрированные на территории Сельского поселения, применительно к которым проводятся публичные слушания, и районов, имеющих с ними общую границу, а также иные юридические и физические лица, являющиеся правообладателями земельных участков или объектов капитального строительства, расположенных в границах указанных территорий.
5.	Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, является комиссия по землепользованию и застройке Сельского поселения Казанчинский сельсовет.
6.	С материалами проекта утверждения Правил землепользования и застройки можно ознакомиться в администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет с 25 июня по 10 июля 2020 года.
7. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания вышеуказанному проекту могут быть представлены в письменной форме по адресу: с. Старые Казанчи, ул. Школьная, д. 11Б, либо в электронном виде на адрес электронной почты: 04.sp06@bashkortostan.ru до 10 июля 2020 года.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

Глава сельского поселения
Казанчинский сельсовет                                                    И.Ф. Денисламов